
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลขวาวใหญ่ 
เรื่อง  ประกาศก าหนดต าแหน่งและระดับพนักงานส่วนต าบลและพนักงานจ้าง 

........................................... 
อาศัยอ านาจตามความในมาตรา 2๕ วรรคเจ็ด ประกอบมาตรา 1๕ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน

บุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๒ ข้อ 13 และข้อ 16  ของประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนต าบลจังหวัดสุรินทร์ 
เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนต าบล  พ.ศ.2545 ลงวันที่ ๔ 
ธันวาคม ๒๕๔๕ และฉบับที่แก้ไขเพ่ิมเติม และมติคณะกรรมการพนักงานส่วนต าบลจังหวัดสุรินทร์ ในการประชุมครั้ง
ที่ 10/2560 เมื่อวันที่  27  กันยายน  2560  จึงประกาศก าหนดต าแหน่งและระดับพนักงานส่วนต าบลและ
พนักงานจ้าง ดังต่อไปนี้ 

 
ที ่ ชื่อต าแหน่ง ระดับ จ านวน ต าแหน่งเลขท่ี หมายเหตุ 
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ปลัดองค์การบริหารส่วนต าบล 
(นักบริหารงานท้องถิ่น) 
 
ส านักปลัดองค์การบริหารส่วนต าบล 
หัวหน้าส านักปลัดองค์การบริหารส่วนต าบล 
(นักบริหารงานทั่วไป) 
นักวิเคราะห์นโยบายและแผน 
นักพัฒนาชุมชน 
นักทรัพยากรบุคคล 
เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 
เจ้าพนักงานธุรการ 
 
พนักงานจ้างตามภารกิจ(ประเภทผู้มีคุณวุฒิ) 
ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่บันทึกข้อมูล (หมดสัญญา 30 ก.ย.61) 
( ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ (ระบบแท่ง) ) 
 
พนักงานจ้างท่ัวไป 
พนักงานขับรถ 
นักการภารโรง 
คนงานทั่วไป 
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68-3-01-3103-001 
68-3-01-3801-001 
68-3-01-3102-001 
68-3-01-4805-001 
68-3-01-4101-001 
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ว่าง(ก าลังสรรหา) 

 
                                                                                                                              /กองคลัง… 
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ที ่ ชื่อต าแหน่ง ระดับ จ านวน ต าแหน่งเลขท่ี หมายเหตุ 
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กองคลัง 
ผู้อ านวยการกองคลัง 
(นักบริหารงานการคลัง) 
นักวิชาการเงินและบัญชี 
เจ้าพนักงานพัสดุ 
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ 
พนักงานจ้างตามภารกิจ(ประเภทผู้มีคุณวุฒิ) 
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี 
 
กองช่าง 
ผู้อ านวยการกองช่าง 
(นักบริหารงานช่าง) 
นายช่างโยธา 
พนักงานจ้างท่ัวไป 
คนงานทั่วไป 
 
กองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 
ผู้อ านวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 
(นักบริหารการศึกษา) 
นักวิชาการศึกษา 
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 
องค์การบริหารส่วนต าบลขวาวใหญ่ 
ครูผู้ดูแลเด็ก 
พนักงานจ้างท่ัวไป 
ผู้ดูแลเด็ก (ท่ัวไป) 
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68-3-04-2102-001 

 
68-3-04-3201-001 
68-3-04-4203-001 
68-3-04-4204-001 
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68-3-05-2103-001 
 

68-3-05-4701-001  
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68-3-08-2107-001 
 

68-3-08-3803-001  
 
 

32-2-0241  
 
- 

 
 
 
 
 
 
 

ว่าง 
 
 
 
 

ว่าง(ก าลังสรรหา) 
 
 
 

ว่าง 

 

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่  ๑  ตุลาคม พ.ศ. 2560    
 

ประกาศ  ณ  วันที่   29   กนัยายน   พ.ศ. ๒๕60 
 

(ลงชื่อ) 
         (นายเจริญศักดิ์  ภักด)ี 

                                                     นายกองค์การบริหารส่วนต าบลขวาวใหญ่ 


